
   
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

  

  

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO  il provvedimento di questo Ufficio - prot.AOOUSPCH-PE n. 23481 del 
06.12.2022  - con il quale sono stati pubblicati gli esiti del quattordicesimo 
turno di nomina per le supplenze relative all’ A.s. 2022/23 per la Provincia 
di Pescara, Ogni Ordine e Grado;  

 
VISTA la comunicazione della scuola I.C. Delfico Montesilvano acquisita a 

questo Ufficio con prot. AOOUSPCH-PE n. 23580 del 07.12.2022;  
 
ACCERTATE le effettive disponibilità;   
 
VERIFICATE   le domande e le relative preferenze delle docenti aventi diritto a nomina 

a tempo determinato da GPS Incrociata I fascia per le classi di concorso 
ADAA – ADEE; 

 
RITENUTO  NECESSARIO  apportare in autotutela le dovute rettifiche; 

 

DISPONE 

 

-  La parziale rettifica del bollettino pubblicato in data 06.12.2022 con prot. AOOUSPCH-PE 
23481 relativamente alle classi di concorso   ADAA ed ADEE come risultante dagli elenchi 
allegati e facenti parte integrante del presente dispositivo;  

- I docenti individuati quali destinatari dell’incarico a tempo determinato le cui sedi risultano 

modificate dovranno prendere servizio nelle nuove sedi assegnate entro il 12 Dicembre 2022, 

con la precisazione che nel caso in cui gli stessi avessero già preso servizio, gli effetti si 

intenderanno decorrenti dalla detta presa di servizio; 

- La mancata presa di servizio senza giustificato motivo comporta la decadenza dalla nomina; 

- I dirigenti scolastici preposti alle sedi indicate all'allegato bollettino sono delegati a stipulare i 

relativi contratti di lavoro a tempo determinato, avvalendosi delle apposite funzioni del sistema 

informativo; 

- I predetti dirigenti sono altresì delegati a svolgere i necessari controlli in merito ai titoli di 

accesso, di riserva e di preferenza ed eventuali provvedimenti giurisdizionali; 

- Il presente provvedimento è pubblicato sul sito di questo ufficio 

http://www.istruzionechietipescara.it con valore di notifica per i docenti interessati; 

- Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali di cui alla normativa 

vigente. 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

Paola Iachini  

Documento firmato digitalmente  
 

  

http://www.istruzionechietipescara.it/
http://www.istruzionechietipescara.it/

		2022-12-07T13:45:47+0000
	IACHINI PAOLA


		2022-12-07T15:09:51+0100
	protocollo




